
28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13 Sportpistole

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 92 97 94 0 16 11 3 283
2 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen (Ems) e.V. 94 94 92 8 6 12 4 280
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 89 93 97 9 7 10 2 279
4 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 94 92 89 4 6 15 5 275
5 Konegen, Thomas 12146 SLG Bundespolizei Berlin 87 95 92 3 7 16 2 274
6 Hohmann, Henry 24701 SLG Team Möringen e.V. 93 92 86 2 10 11 4 271
7 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 85 93 92 5 8 9 3 270
8 Danneberg, Falk 58013 SLG Polizei Grimma e.V. 89 87 92 5 6 10 5 268
9 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 92 87 88 3 4 15 6 267

10 Schwägerl, Anton 53212 SLG Tann 83 90 94 2 7 11 8 267
11 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 90 89 87 3 8 8 7 266
12 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 92 83 89 2 6 12 6 264
13 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 87 88 89 3 4 15 3 264
14 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 84 91 86 1 8 12 2 261
15 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann 86 84 87 3 3 11 9 257
16 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 81 85 88 2 4 10 8 254
17 Hamann, Torsten 58012 SLG Polizei Grimma e.V. 87 78 88 4 6 5 10 253
18 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 85 85 82 1 4 14 6 252
19 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 84 80 85 3 1 12 8 249
20 Berger, Jens 58014 SLG Polizei Grimma e.V. 83 82 82 2 4 6 10 247
21 Blome, Matthias 47458 SLG Heinrichsthal 78 82 85 2 3 10 9 245
22 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 83 79 82 2 4 4 12 244
23 Lindewirth, Frank 31832 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 81 81 81 0 7 5 8 243
24 Hacker, Achim 42395 SLG Wetterau e.V. 89 76 76 2 5 5 9 241
25 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 76 82 83 0 4 6 11 241
26 Klemp, Werner 34301 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 74 84 83 3 4 7 5 241
27 Berger, Max Uwe 58027 SLG Polizei Grimma e.V. 79 73 87 0 5 8 8 239
28 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 80 82 73 2 4 5 7 235
29 Hillen, Andreas 15554 SLG Zweibrücken e.V. 81 79 73 0 2 7 10 233
30 Bortel, Andreas 33780 SLG Jülich-Land 80 80 73 1 1 8 9 233
31 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 85 64 82 0 5 11 3 231
32 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 77 76 77 2 1 6 7 230
33 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 73 75 81 3 1 4 6 229
34 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 81 79 67 1 1 10 10 227
35 Strotdresch, Georg 48860 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 73 75 76 4 1 4 7 224
36 Braun, Hans-Joachim 50024 SLG Bottrop 63 79 75 0 2 10 4 217
37 Frank, Holger 59961 SLG Rhein-Berg e.V. 62 75 80 1 2 5 8 217
38 Klüsch, Michael 53411 SLG Westrhein 76 66 72 2 0 6 7 214
39 Blachewicz, Mario 51138 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 69 67 73 0 1 6 8 209
40 Wolter, Michael 52476 SLG Bastau Minden 65 69 73 1 1 7 3 207
41 Peitzsch, Klaus Moritz 22396 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 68 57 70 0 4 4 6 195
42 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 58 71 62 0 0 3 6 191
43 Alligri, Gregor Claudio 54270 SLG Tell Alfen 73 63 54 1 0 5 8 190
44 Schulz, Martin 27511 SLG Münster Westfalen e.V. 61 65 58 2 0 1 2 184
45 Schluck, Tobias 28517 SLG Bochum-Ost e.V. 71 53 57 1 0 6 7 181
46 Schmidt, Karsten 57197 SLG Unna-Süd 63 70 47 1 2 3 4 180
47 Probst, Heike 58687 SLG Sophienhöhe e.V. 68 45 63 0 0 3 8 176
48 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 57 52 63 1 1 4 5 172
49 Civan, Yusuf 50486 SLG Rheinfels e.V. 57 62 52 0 0 6 3 171
50 Lindewirth, Peter 42651 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 52 38 59 1 1 2 4 149
51 Speer, Joachim 57613 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 45 46 40 0 1 0 1 131

- Seite 1 -                        Endergebnis   02.07.2019  15:41



28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13 Sportpistole

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Wittenberg, Achim 5103 SLG Knetterhausen 84 85 88 2 4 12 7 257
2 Heyer, Dietrich 1772 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 85 79 82 1 6 7 5 246
3 Bröke, Norbert 13282 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 82 85 78 3 3 7 7 245
4 De Cristofaro, Gaetano 22478 SLG Poliz.Reserv. Team Berlin 79 89 76 2 5 5 10 244
5 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 66 82 81 1 3 5 10 229
6 Lauter, Herbert 8332 SLG 1.SSV Aldenhoven e.V. 77 70 67 2 2 5 7 214
7 Küster, Petra 37710 SLG Bundespolizei Berlin 55 73 66 0 2 3 3 194
8 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 69 65 59 0 2 2 4 193
9 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 18 31 26 0 0 1 0 75
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Einzelwertung "Ladies" - C.13 Sportpistole

2.7.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Küster, Petra 37710 SLG Bundespolizei Berlin 55 73 66 0 2 3 3 194
2 Probst, Heike 58687 SLG Sophienhöhe e.V. 68 45 63 0 0 3 8 176
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28.-30.06.2019 Ort: Warendorf - Germany

Deutsche Meisterschaft 2019 DP1-3 Sp1-2
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

2.7.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kinzigtal 822
Kreß, Volker 50866 275
Trippel, Stephan 60473 283
Arends, Kai 49876 264
Hacker, Achim 42395 241

2 SLG Tann 816
Bader, Stefan 4689 270
Eichinger, Lorenz 24333 279
Schwägerl, Anton 53212 267
Zeilhuber, Albrecht 37939 257

3 SLG Bundespolizei Berlin 789
Konegen, Thomas 12146 274
Kamm, Torsten 32633 266
Küster, Petra 37710 194
Melzer, Gerd 22709 249

4 SLG Polizei Grimma e.V. 768
Berger, Jens 58014 247
Berger, Max Uwe 58027 239
Danneberg, Falk 58013 268
Hamann, Torsten 58012 253

5 SLG NATO Shooting Team North 742
Heyer, Dietrich 1772 246
Neuschulz, Harry 1062 229
Vollert, Manfred 1240 193
Weine, Michael 38435 267

6 SLG Westrhein 730
Diehl, Hans-Jürgen 35629 252
Gürcan, Emrah 60317 264
Klüsch, Michael 53411 214

7 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 633
Klemp, Werner 34301 241
Lindewirth, Frank 31832 243
Lindewirth, Peter 42651 149

8 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 628
Blachewicz, Mario 51138 209
Peitzsch, Klaus Moritz 22396 195
Strotdresch, Georg 48860 224
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